ジムカーナ専門部会開催延期のお知らせジムカーナ専門部会開催延期のお知らせジムカーナ専門部会開催延期のお知らせジムカーナ専門部会開催延期のお知らせ

2017年5月29日

JMRC四国ジムカーナ関係者各位

　　　　JMRC四国ジムカーナ専門部会
　　部会長　西森　啓祐

平素はJMRC四国ジムカーナの振興にご協力いただきありがとうございます。

尚、御意見・御要望等は各県委員もしくは部会直通アドレスにて随時
受け付けております。

今後とも、四国のジムカーナ振興にご協力お願いいたします。

例年通りの予定では６月にジムカーナ部会を開催しておりましたが
諸般の事情により、今年に限り８月にカレンダー調整会議時の開催に
延期させて頂きます。